
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/424/23 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/89/19 Rady Gminy Kotla z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość i zasady przyznawania dodatków oraz innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Kotli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kotla, Rada Gminy Kotla 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/89/19 Rady Gminy Kotla z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość i zasady przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Kotli wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 

- stanowisko dyrektora lub wicedyrektora zespołu, 

- wychowawstwo klasy lub wychowawstwo oddziału przedszkolnego, 

- sprawowanie funkcji opiekuna stażu/mentora. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego, uwzględniając: wielkość szkoły, jej warunki organizacyjne, 

złożoność zadań wynikających z funkcji kierowniczej ustala: 

1) dla dyrektora zespołu - Wójt Gminy; 

2) dla wicedyrektora zespołu i nauczycieli – dyrektor zespołu, w granicach wysokości określonej 

poniżej: 

a) dla dyrektora zespołu – od 40 do 60% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

b) dla wicedyrektora zespołu – od 20 do 40% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego. 

3. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko opiekuna stażu, mentora, wychowawstwo klasy lub 

wychowawstwo oddziału przedszkolnego przysługuje dodatek funkcyjny w następującej wysokości: 

1) 120,00 zł miesięcznie dla opiekuna stażu/mentora za każdego nauczyciela powierzonego opiece, 

2) 300 zł miesięcznie dla wychowawcy klasy w szkole podstawowej i wychowawcy oddziału 

przedszkolnego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3930



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Halina Przybylska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3930


		2023-06-26T10:03:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




